

5 pomysłów na aktywny wrzesień. Tych wydarzeń nie możesz przegapić!



23.08.2024

Choć lato powoli zbliża się ku końcowi, nie oznacza to, że trzeba zaprzestać aktywności na świeżym powietrzu. We wrześniu organizatorzy zaplanowali kilka wydarzeń, i jeśli masz bzika na punkcie sportu i zdrowego trybu życia, nie może Cię tam zabraknąć! Sprawdźcie, co czeka nas we wrześniu w Tomaszowie i okolicy.



Uczcą tomaszowskiego trenera

Wrzesień rozpoczniemy od wspomnienia wyjątkowej postaci tomaszowskiego sportu, znanego i cenionego trenera łyżwiarstwa szybkiego Bogusława Drozdowskiego. Na bieg jego pamięci już po raz piąty zaprasza Arena Lodowa. [V Bieg im. Bogusława Drozdowskiego](#) odbędzie się w niedzielę, 1 września. Najmłodszy uczestnicy pokonają wyznaczony dystans po bieżni wewnątrz Areny (początek o godz. 10), a uczestnicy biegu głównego pobiegą tradycyjnie ulicami Tomaszowa Mazowieckiego i Ciebłowic do Spały (początek o godz. 13). Za udział uczestnicy otrzymają medale pamiątkowe, a zwycięzcy medal oraz puchary. Ponadto rodzina, która w najliczniejszym składzie weźmie udział w Biegu Głównym otrzyma specjalny upominek.



Malinowski już po raz 43.

Dokładnie tydzień później, 8 września, biegacze z całej Polski przyjadą do Tomaszowa na [43. edycję Ogólnopolskiego Tomaszowskiego Biegu im. Bronisława Malinowskiego](#). Uczestnicy zawodów będą rywalizować w Biegu Głównym na dystansie 10 km (start biegu godz. 9.40). Odbędzie się również Bieg Rekreacyjny im. Polskich Olimpijczyków na długości 1924 m, przygotowany z myślą o dzieciach, młodzieży i całych rodzinach (start o godz. 9.10). Start i meta odbędzie się na placu Kościuszki. Bieg ma na celu uczczenie pamięci wybitnego reprezentanta Polski w biegu na 3000 m z przeszkodami, medalisty olimpijskiego i mistrza Europy. Na najlepszych uczestników w poszczególnych kategoriach będą czekały atrakcyjne nagrody, również wśród uczestników biegu rekreacyjnego rozlosowane zostaną nagrody.



Niczym Wikingowie

Mamy też coś dla wielbicieli nieco mocniejszych wrażeń... 14 września odbędzie się kolejna w tym roku edycja biegu z przeszkodami - [Vikings Run](#). Tym razem areną zmagania będą okolice Pilicy oraz tamy nad Zalewem Sulejowskim. Vikings Run to bieg przeszkodowy w klimacie wikingów. Uczestnicy mają do wyboru aż 8 formuł (w tym dla dzieci i dorosłych). Na trasach czekają wyjątkowe przeszkody, ciekawe wyzwania, a na mecie - legendarny medal.



Pilica znowu zachwyci kajakarzy

Wrzesień to doskonała okazja, by wsiąść w kajak, spłynąć Pilicą i zachwycić się jej urokiem. Będzie to możliwe dzięki [VIII edycji Ogólnopolskiego Spływu Kajakowego "Pilica Zachwyca"](#), który organizatorzy zaplanowali na 13-15 września. Wydarzenie to na dobre wpisało się w kalendarz imprez rekreacyjnych w Tomaszowie i ma na celu poznanie walorów turystycznych miasta i okolic Tomaszowa Mazowieckiego oraz gminy Inowłódz oraz propagowanie turystyki i sportu kajakowego jako formy aktywnego wypoczynku. Co roku wydarzenie przyciąga kajakarzy z całej Polski.



Aktywność pod żaglami

Dla miłośników żeglarstwa również we wrześniu mamy ciekawą propozycję. Otóż 21 września odbędą się [47. Regaty o Błękitną Wstęgę Zalewu Sulejowskiego](#). To wyjątkowe wydarzenie w żeglarskim kalendarzu, które co roku przyciąga zarówno doświadczonych żeglarzy, jak i tych, którzy dopiero zaczynają swoją przygodę z żaglami. Regaty odbędą się w klasie open, co oznacza, że każdy uczestnik, niezależnie od rodzaju jachtu, będzie mógł wziąć udział i sprawdzić swoje umiejętności na wodach Zalewu Sulejowskiego. Jak co roku, na najlepszych czekają puchary oraz atrakcyjne nagrody. To doskonała okazja, aby zmierzyć się z innymi załogami i spędzić aktywnie czas na wodzie.

[Sprawdź nasze pomysły na jednodniowe lub weekendowe wycieczki po Tomaszowie Mazowieckim i okolicy!](#)

Więcej wydarzeń w Tomaszowie i okolicy znajdziecie w naszym [kalendarzu wydarzeń](#)

Życzymy udanych wrażeń i jak najwyższych miejsc!

Zespół [Kocham Tomaszów](#)

- [Drukuj](#)
- [PDF](#)
- 357 wyświetleń